Bu tercüme, Fransızca Kur’ân tercümeleri arasın-
da en yaygını ve en çok revaçta olanıdır.3 Blachère kendisinden önce Ba-
tı’daki denemelere özellikle Nöldeke’ye müracaat etmekte ve karşılaştırma-
lar yapmakta, bununla birlikte İslâm kaynaklarını da kullanmaktadır. Her
sûrenin başında verdiği bibliyografya bilgilerinde Taberî, (310/923) Râzî
(606/1209), Vâhidi (468/1076), Buhâri (256/870), Beydâvi (685/1286) ve
Nesefî (710-1310) İslâm kaynakları içerisinde en çok müracaat ettiği isim-
lerdir.4
Blachère, Kitâb-ı Mukaddes üzerinde tatbik edilen birtakım yöntemleri
Kur’ân için uygulaması sebebiyle ve başka bazı konularda eleştiriye maruz
kalmıştır.

Peygamber’e birileri tarafından öğretildiği iddiasını reddettiği
açıkça anlaşılan bu âyetlerin, Kur’ân’ın Hz. Peygamber’e birileri tarafından
öğretildiği iddiasına delil olarak zikredilmesinin mantıklı bir çıkarım olma-
dığı söylenebilir. Ayrıca yukarıdaki rivâyeti İbn İshâk’a (ö. 151/768) dayan-
dıran Blachère, aslında bu şahsı pek güvenilir bulmamaktadır. İbn İshâk’ın
bir kölenin oğlu olduğunu, birtakım ahlâkî zaaflarının bulunduğunu ve
rivâyetleri aktarımındaki ciddiyetsizliği nedeniyle eleştirildiğini ileri süren
Blachère, onun eserinin şüpheli hâle geldiğinden bahseder.28 Müellif’in
güvenilir bulmadığı İbn İshâk’a dayanarak fikir oluşturması tutarlı bir yak-
laşım gibi görünmemektedir.

muş, bunların gönderildiği merkezlerde yavaş yavaş bunların yerini daha
iyi grafik ve sunumu olan nüshalar almıştır. Yazar’a göre Ali’nin tahta geç-
mesinden (35/656) itibaren, Abdulmelik halife olana kadar (65/685) otuz yıl
karışıklık olmuş, bu süre zarfında Osman Mushaf’ı zemin edinmiştir. “Belki
de bu zamana kadar Osman reformunun ne kadar elzem olduğuna dair bir teori
geliştirilmiştir”97 diyen Blachère’e göre Osman nüshası birçok yönden eksik
kalmıştır.